

Datum: 9. 5. 2021
Číslo jednací: MULB/01622/2022/OSMRM/MBi
Vyřizuje: Ing. Miroslava Bišková, tel.: 725 453 832, e-mail: biskova@lazne.bohdanec.cz
Počet listů / příloh: 1/4
Spis. znak / skart. lhůta: 80.1 S/5

Vážený pane,

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 27. 4. 2022 Vám zasíláme následující dokumenty:

1. Veškeré písemné podklady, které byly zastupitelstvu města k projednání této věci předloženy – konkrétně se jedná o Důvodovou zprávu s názvem Řešení problému ve věci tajemníka městského úřadu, včetně přílohy č. 1: Návrh na dohodu o ukončení sporu ze dne 30.3. 2022.
2. Anonymizovaný Zápis z 19. zasedání Zastupitelstva města Lázně Bohdaneč dne 13. 4. 2022.
3. Anonymizované Usnesení zastupitelstva města ze dne 13. 4. 2022.
4. Důvodovou zprávu – podklad k jednání Rady města Lázně Bohdaneč dne 9. 3. 2022 včetně přílohy Oznámení o překážkách v práci na straně zaměstnavatele.

S pozdravem

„OTISK RAZÍTKA“

Bc. Viktor Satori
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města